
Angular FE vývojář pro komplexní systém
 70 000 - 100 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
Hledáte zajímavý projekt a korporátní ani startupové prostředí není nic pro Vás? Jsme středně velká SW
společnost a do našeho týmu hledáme více či méně zkušeného front-end vývojáře se zkušeností s
frameworkem angular. Jdeme s dobou, proto používáme agilní metodiky, moderní verze programovacích
jazyků a jejich frameworků, cloudová prostředí, docker a další. Neváhejte se nám ozvat pro více podrobností.

Náplň práce
Vývoj frontendové části našeho webového informačního systému v angularu a typescriptu  
Jedná se o projekt logistického systému splňujícího mezinárodní standardy a je využíván ve více než
20 zemích světa  
Úzká spolupráce s našimi backend vývojáři  
Vzdělávání se s novými technologiemi, jelikož si klademe za cíl zabezpečit naše systémy proti
hrozbám a tudíž musíme jít vždy s dobou 

Požadavky
Předchozí praxe na pozici FE vývojáře  
Dobrá znalost JavaScriptu, Typescriptu a frameworku Angular (verze 2 a novější)  
Znalost CSS, ideálně i Sass  
Výhodou, ale nikoli podmínkou jsou zkušenosti s mikro-frontendy 

Nabízíme
Pravidelné bonusy za věrnost  
Týden dovči navíc  
Jazykové a odborné kurzy, abyste mohli stále růst  
Pružná pracovní doba a možnost práce z domu  
Firemní notebook a další vybavení dle Vašich preferencí  
Stravenky a občerstvení v kanclu  
Skvělí kolektiv a teambuildingové akce (samozřejmě dobrovolné) 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně



osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


